
  2023年 4月 21日 

 

検査受託中止のお知らせ  

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

  下記検査項目につきましては、現在、研究用試薬を使用しておりますが、この度、

体外診断用医薬品として薬事承認され、保険適用可能な試薬が販売されたため、本検

査は下記の日程にて受託を中止させていただきます。 

  先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上

げます。 

                                                           敬白 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

  【受託中止項目】 

ｺｰﾄﾞ No. 検査項目
検査
案内

13764
（6237）

ガストリン（研究検査） ―

 

＊コード No.について ： 括弧内は従来システムのコード No.を表記しています。 

 

 

●代替項目 

   ガストリン（保険適用項目）〈ｺｰﾄﾞ No.13935（従来ｼｽﾃﾑ 6314）〉 

（ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ No.2023-19 をご参照ください。） 

 

 

 

【最終受託日】2023年 4月 27日（木）ご依頼分まで 

 

以上                                                                         

尚、詳細につきましては、営業担当者またはインフォメーションまでお問い合わせ下さい。 

本社 〒710-0834 倉敷市笹沖 468番地の 5 

インフォメーション TEL(086)427-2323 

ホームページ  http://www.oml-inc.jp 

 

2023-20 

 

 


